TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo administrativo nº 0011/2021.

Dispensa de Licitação nº 010/2021.

Considerando as informações, documentos e despachos contidos nos autos do

processo em epígrafe, RATIFICO a Dispensa de licitação para contratar junto à empresa

PAPER SHOP COMERCIAL LTDA., inscrita no CNPJ nº 63.726.400/0001-07,

objetivando Aquisição de material de expediente com entrega única, conforme especificações e

condições gerais de fornecimento contidas neste Instrumento.

Essa ratificação se fundamenta no inciso II do art. 24 da Lei Federal nº 8.666/93 ep, ainda,

de acordo com o artigo 26 do mesmo diploma legal.

O valor global da contratação é de R$ 5.942,96 (Cinco mil novecentos e quarenta e dois

reais e noventa e seis centavos), que será pago conforme dotação orçamentária

específica prevista no orçamento de 2021 – 6.2.2.1.1.01.04.04.002.001 – Artigos de

Expediente.

Forma de pagamento: Fatura com apresentação de N.F.

Atenciosamente,

Manaus/AM, _____ de abril de 2021.

________________________________

JOSÉ HUGO CABRAL SEFFAIR

Presidente do CRO-AM